BP-99-9A LAPIZ PASTA 30 PZA $550 0% $16.500

CU-819-4-05 ESCARCHA 6 COLORES 60 SET $760 0% $45.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.220
$0
$47.162
$0

$295.382

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-WH PANOLENCI BLANCO 6 BAG $1.100 0% $6.600

FLT-1-RD PANOLENCI ROJO 6 BAG $1.100 0% $6.600

FLT-1-SB PANOLENCI AZUL MARINO 6 BAG $1.100 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.220
$0
$47.162
$0

$295.382

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL